
 Białystok, 12.11.2009 
 
 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Znak sprawy: ZP/PN/4/2009 
 
Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku „RADIO BIAŁYSTOK” Spółka Akcyjna informuje, że  Komisja 
Przetargowa zakończyła pracę  oceniając oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 
 

ROBOTY REMONTOWE  W BUDYNKU RADIA BIAŁYSTOK 
PRZY UL. ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU REMONT KORYTARZY 

 

Złożono cztery oferty -  trzy ważne. 
Jedną ofertę odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 Prawa Zamówień Publicznych 
 

Pozostałe oferty oceniano według kryteriów określonych w SIWZ: 

Oferowana cena (obliczona wg wzoru zamieszczonego w SWIZ) – 100 punktów 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 

Oferowana cena pkt. 

 

Razem 

2 Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A. 

Ul. Dojlidy Fabryczne 23 

15-565 Białystok 

73,19 73,19 

3 STEPRON Sp z o.o. 

Ul. Al. Solidarności 15 

15-751 Białystok 

54,51 54,51 

4 URBUD Zbigniew Rusicki  

Ul. Rumiankowa 2/46 

15-665 Białystok 

100 100 

Wybrano ofertę numer 4 firmy: URBUD Zbigniew Rusicki; Ul. Rumiankowa 2/46; 15-665 Białystok - która zaoferowała 

najniższą cenę i uzyskała 100  punktów.   

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie podpisana  23 listopada 2009r. 
 


